EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo: 15/2015. DISPENSA POR

INEXIGIBILIDADE Nº 011.I01/2015. CNPJ Contratado: 05.952.067.0001/40.

Contratado: NBA LTDA-ME. Objeto: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - DUSTER.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 25, I. Valor Total: R$ 410,00. Data de pagamento:

10/08/2015.

Macapá-AP, 10 de agosto de 2015

THAIS GONÇALVES MATOS
Presidente da CPL